ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
V/v kinh phí quản lý, vận

hành Trung tâm Hội nghị

tỉnh của Trung tâm Văn hóa

- Điện ảnh tỉnh

Bình Định, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi:

 - Sở Văn hóa và Thể thao;

 - Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3355/STC-TCHCSN ngày

03/11/2021 về việc kinh phí quản lý, vận hành Trung tâm Hội nghị tỉnh của Trung

tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương về hỗ trợ kinh phí duy trì hoạt động của Trung tâm

Hội nghị tỉnh trong năm 2021 với tổng số tiền không vượt quá: 313.131.000

đồng (Ba trăm mười ba triệu một trăm ba mươi mốt ngàn đồng).

Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn kinh phí sự nghiệp văn hóa thông tin

được UBND tỉnh giao cho Sở Văn hóa và Thể thao tại Quyết định số 5050/QĐ-

UBND ngày 10/12/2020.

2. Giao Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao chỉ đạo, hướng dẫn Trung tâm

Văn hóa - Điện ảnh tỉnh:

- Căn cứ theo số lượng lao động hợp đồng và mức chi thực tế của năm

2021, căn cứ các nhiệm vụ được giao phát sinh hàng năm, tổ chức lập dự toán

thu, chi cho năm 2022 và các năm tiếp theo đúng với quy định của Luật Ngân

sách nhà nước và các văn bản liên quan để triển khai thực hiện nhiệm vụ quản

lý, vận hành Trung tâm Hội nghị tỉnh theo quy định.

- Quản lý, sử dụng, thanh quyết toán kinh phí hỗ trợ duy trì hoạt động của

Trung tâm Hội nghị tỉnh trong năm 2021 theo đúng quy định hiện hành của Nhà

nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- PVPVX;

- Lưu: VT, K1, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-08T07:41:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-08T09:41:38+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-08T13:40:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-08T17:29:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-08T17:29:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-08T17:29:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-08T17:29:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!